
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

Not qualified 
DNF 

No. 
38 

235 
132 
97 
96 

222 
50 
13 
66 

123 
7 

161 
295 
128 
82 
31 
88 

87D 
191 
52 
33 

55D 

131 

Name 
Kevin Pentell 
Charlie Jonasson 
Kevin Gharib 
Karl-Melker Borhammar 
Ivar Hagardzon 
Ella Jönsson 
Oscar Lundhus Christensen 
Jonathan Landström 
Leo Larsson 
Hugo Källerman 
Viggo Lennartsson 
Lukas Fredén 
Linus Thisted 
Lilly Sjöstrand 
Fabian Keller 
Harry Karlén 
Teodor Sandström 
Nils Ong Laine 
Oskar Machacek 
Sven Jansén 
Nils Lagerström 
Tim Sundström 

Ralph-Hugo Hager Nieminen 

Nat/State 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
dk 
se 
se 
se 
se 
se 
dk 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 

se 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

Diff 

0.858 
2.341 
2.609 
3.712 
4.065 
5.957 
6.824 
7.394 
7.637 
7.986 
8.674 
9.445 

10.803 
12.459 
12.762 
13.628 
15.487 
16.638 
17.658 
25.896 
26.122 

DNF 

Best Tm 
43.859 
43.873 
44.024 
43.930 
43.975 
44.116 
44.124 
43.961 
44.360 
44.430 
44.340 
44.117 
43.984 
44.581 
44.750 
44.421 
44.706 
45.072 
44.361 
45.309 
46.267 
45.258 

Club 
Järfälla Motorklubb 
Helsingborgs Karting Klubb 
Linköpings Motorsällskap 
FMCK Borås 
Club Alfa Romeo Svezia 
Kartingsällskapet Klippan 
Thy Motor Sport 
Kristianstads Kartingklubb 
Linköpings Motorsällskap 
FMCK Borås 
Linköpings Motorsällskap 
KAK Motorsport ( Ö ) 
SAK Sydsjællands Automobil Klub 
KAK Motorsport ( Ö ) 
Kristianstads Kartingklubb 
Linköpings Motorsällskap 
Kalmar Motorklubb 
Linköpings Motorsällskap 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Järfälla Motorklubb 
Linköpings Motorsällskap 
Linköpings Motorsällskap 

KAK Motorsport ( Ö ) 

Sponsor 

HighSpeed - Croc Promotion 
PDB/FALCON Racing Team Sweden 
PDB/FALCON Racing Team Sweden 
Hagardzon R&D AB 
HighSpeed - Croc Promotion 

Team Ek Motorsport 
PDB/FALCON Racing Team Sweden 

Sjöberg Racing Team 
Thisted Racing 
Sjöberg Racing Team 

Team Ek Motorsport 

Sjöberg Racing Team 

Comment 

FF +5s 

FF +5s 
OK +5s 

FF +5s 

Sorted on Laps

Printed: 2025-08-16 12:27:46 

Tävlingsledare: Mikael Rocksjö                  Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

Margin of Victory 

0.858 

Avg. Speed 

73,143 

Best Lap Tm 

43.859 

Best Speed 

85,364 

Best Lap by 

38 - Kevin Pentell 

Axamo Open 

Junior 125 

Kvalheat 1 

Race (10 Laps) started at 12:10:48 

JKC 1,040 km 

2025-08-16 12:09 


